
Setkání
automobilových mistrů
v Sosnové již tuto
sobotu

27. 10. 2010 14:10

Setkání automobilových mistrů, které se uskuteční v sobotu 30. října na Global assistance
racing aréně Autodromu Česká Lípa se zúčastní také hejtman Libereckého kraje Stanislav
Eichler. 

Nejlepší  jezdci  rally,  rallycrossu  a  autocrossu  se  utkají  na  paralelně  rozdělené  trati  s
atraktivním přemostěním. V každé jízdě spolu soupeří dva jezdci o vítězství.  Nejúspěšnější
jezdci jednotlivých tříd se utkají ve finále.

Na startovní listině IX. Global Assistance Setkání mistrů nechybí loňští vítězi Václav Pech, Rene
Munnich, Jaroslav Hošek, Zdeněk Čermák, Roman Častoral, Matyáš Zeman, Marek Sekanina a
Lubomír Tenkl. Někteří ale budou startovat v jiné třídě než v loňském roce.


